
 

 

 
UNIONE EUROPEA 

 

REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta Formazione 

e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  
SPEZZANO  ALBANESE  (CS) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 

                            VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)  

         COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077   
www.icspixana.gov.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n.   0002649                                                                                         

    Spezzano Albanese lì, 10/09/2022 

-All’ U.S.R. Calabria - Catanzaro 

                                                                                    -All’Ufficio VII A.T.P. di Cosenza 

-Al Sindaco del Comune di  

 Spezzano Albanese  

Ai genitori degli alunni 

-Al personale Docente e ATA- Loro Sedi 

-Al sito della scuola 

 

OGGETTO: CHIUSURA PREFESTIVI SCUOLE E UFFICI  A. S. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 e ss. mm. ii.; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto “SCUOLA”; 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 09 Settembre 2022; 

DISPONE 

La chiusura completa delle scuole appartenenti all’I.C. di Spezzano Albanese e degli Uffici 

Amministrativi, nelle seguenti giornate di sospensione delle attività didattiche: 

                         DATE   CHIUSURE 

31 OTTOBRE        2022 Prefestivo 

02  NOVEMBRE  2022                  Commemorazione defunti 

9-10 DICEMBRE 2022                   Interfestivo 

 24  DICEMBRE   2022                  Prefestivo 

 31  DICEMBRE   2022                  Prefestivo 

 05 GENNAIO  2023                      Prefestivo 

 07 GENNAIO  2023                      Interfestivo 

08  APRILE       2023                      Prefestivo 

11 APRILE        2023                      Prefestivo 

12 APRILE        2023                      Santo Patrono 

24 APRILE        2023                      Interfestivo 

03 GIUGNO      2023                      Interfestivo 

 1-8-15-22-29               Prefestivi   Luglio 2023 

 5-12-14-16-19-26       Prefestivi  Agosto 2023           

 

La festività del Santo Patrono è disposta per il 12 aprile 2023. 

Le ore di lavoro non prestate da parte del personale ATA, dovranno essere recuperate come giornate 

di ferie, di riposo compensativo o comunque secondo le modalità previste dal Contratto Integrativo 

d’Istituto.  


